
 
 

UCHWAŁA NR LIV/381/2023 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXII/242/2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr XI/86/2019 w sprawie określenia zakresu działania i zasad uczestnictwa w zajęciach Klubu Seniora 

w Gminie Złota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art .40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901) oraz postanowień uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 
programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXII/242/2022 Rady Gminy Złota z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XI/86/2019 w sprawie określenia zakresu działania i zasad uczestnictwa w zajęciach Klubu 
Seniora w Gminie Złota wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 6 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

-  Klub w Chrobrzu jest czynny trzy dni w tygodniu od godziny 800 do 1300. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Złota 

 
Adam Wypych  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 4735


	UCHWAŁA NR LIV/381/2023 RADY GMINY ZŁOTA  z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-05T11:49:10+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




